
 

 

 

 

                      О п ш т и н а   Б л а ц е 
 

 

                                                                 
 

 

 

 

 

         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
                       ОПШТИНЕ БЛАЦЕ              

 

 

  

 

                           ГОДИНА: XXII 

 

                           БРОЈ: 6 

 

 

                                                                         ДАТУМ ИЗДАВАЊА: 14.07.2014. 

                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

                         ЛИСТ ИЗЛАЗИ ПРЕМА ПОТРЕБИ 

                         РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ: 10 дана 

 

 

 



Страна1 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

 

             На основу члана 135. Закона о здравственој заштити (Сл.гласник РС" бр. 

107/05.....45/2013 и др. закон), и члана 41. став 1. тачка 11. Статута општине Блаце ("Сл. 

лист општине Блаце", бр. 7/08 и 8/13), Скупштина општине Блаце на седници одржаној 

дана 13.07.2014. године, донела је 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ДОМА ЗДРАВЉА БЛАЦЕ 

 

 

                                                                                I 

 

             Разрешава се Мирољуб Вуксановић, спец. опште медицине, са функције 

директора Дома здравља Блаце. 

 

 

                                                                                II 

 

              Решењем известити: Мирољуба Вуксановића, Дом здравља Блаце и архиву 

Скупштине општине Блаце. 

                

 

                                                                                III 

 

              Решење ступа на снагу даном доношења, а биће објављено у "Службеном листу 

општине Блаце". 

 

 

              Број: I-02-865/14 

              У Блацу, 13.07.2014. године 

 

 

                                                     СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

                                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 

                              Златко Димитријевић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна2 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

 

 

На основу члана 134. Закона о здравственој заштити (Сл.гласник РС" бр. 

107/05.....45/2013 и др. закон), и члана 41. став 1. тачка 11. Статута општине Блаце ("Сл. 

лист општине Блаце", бр. 7/08 и 8/13), Скупштина општине Блаце на седници одржаној 

дана 13.07.2014. године, донела је 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ В.Д.  ДИРЕКТОРА ДОМА ЗДРАВЉА БЛАЦЕ 

 

 

                                                                                I 

 

             Именује се Радољуб Дуњић, спец. интерне медицине, на функцију в.д. директора 

Дома здравља Блаце. 

 

 

                                                                                II 

 

              Решењем известити: Радољуба Дуњића, Дом здравља Блаце и архиву Скупштине 

општине Блаце. 

                

 

                                                                                III 

 

              Решење ступа на снагу даном доношења, а биће објављено у "Службеном листу 

општине Блаце". 

 

 

              Број: I-02-866/14 

              У Блацу, 13.07.2014. године 

 

 

                                                     СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

                                                                                                        ПРЕДСЕДНИК 

        Златко Димитријевић с.р. 

  

 

         

 

 

 

         

 

 

  

 

         

 



Страна3 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

 

 

 

 

 

 

 

             На основу члана 35.,36. и 37. Закона о јавним предузећима ( „Службени гласник 

РС“, бр. 119/2012, 116/2013, 44/2014 и др.закон) и члана 41. став 1. тачка 11. Статута 

општине Блаце ("Сл. лист општине Блаце", бр. 7/08 и 8/13), Скупштина општине Блаце 

на седници одржаној дана 13.07.2014. године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА „БЛАЦЕ“ 

 

 

                                                                                I 

 

             Разрешава се Горан Ђорђевић, из с.Г.Јошаница, са функције директора Јавног  

комуналног предузећа „Блаце“, на основу писане оставке број I-02-856/14 од дана 

11.07.2014. године. 

 

 

                                                                                II 

 

              Решењем известити: Горана Ђорђевића, ЈКП „Блаце“ и архиву Скупштине 

општине Блаце. 

                

 

                                                                                III 

 

              Решење ступа на снагу даном доношења, а биће објављено у "Службеном листу 

општине Блаце". 

 

 

              Број: I-02-863/14 

              У Блацу, 13.07.2014. године 

 

 

                                                     СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

                                                                                                         ПРЕДСЕДНИК 

        Златко Димитријевић с.р. 

  

 

         

 

 

 

 

        



Страна4 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

 

 

 

 

 

 

 

             На основу члана 42. Закона о јавним предузећима ( „Службени гласник РС“, бр. 

119/2012, 116/2013, 44/2014 и др.закон) и члана 41. став 1. тачка 11. Статута општине 

Блаце ("Сл. лист општине Блаце", бр. 7/08 и 8/13), Скупштина општине Блаце на седници 

одржаној дана 13.07.2014. године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА „БЛАЦЕ“ 

 

 

                                                                                I 

 

             Именује се Зоран Митровић, дипл.инжењер заштите животне средине, из Блаца, 

на функцију в.д. директора Јавног  комуналног предузећа „Блаце“. 

 

 

                                                                                II 

 

              Решењем известити: Зорана Митровића, ЈКП „Блаце“ и архиву Скупштине 

општине Блаце. 

                

 

                                                                                III 

 

              Решење ступа на снагу даном доношења, а биће објављено у "Службеном листу 

општине Блаце". 

 

 

              Број: I-02-864/14 

              У Блацу, 13.07.2014. године 

 

 

                                                     СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

                                                                                                         ПРЕДСЕДНИК 

        Златко Димитријевић с.р. 

  

 

 

  

 

 

 

 

 



Страна5 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

 

 

 

 

 

 

 

             На основу члана 18. Закона о јавним службама („Сл.гласник РС" бр. 71/94),  и 

члана 41. став 1. тачка 11. Статута општине Блаце ("Службени лист општине Блаце", бр. 

7/08 и 8/13), Скупштина општине Блаце на седници одржаној дана 13.07.2014. године, 

донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА 

"ДРАИНАЦ" У БЛАЦУ 

 

 

                                                                                I 

 

             Разрешава се Слободан Симић, дипломирани инжењер текстилног инжењерства, 

из Блаца, са функције директора Културног центра „Драинац“, на основу писане оставке 

број  I-02-852/14 од дана 11.07.2014. године. 

 

 

                                                                                II 

 

              Решењем известити: Слободана Симића, Културни центар „Драинац“ и архиву 

Скупштине општине Блаце. 

                

 

                                                                                III 

 

              Решење ступа на снагу даном доношења, а биће објављено у "Службеном листу 

општине Блаце". 

 

 

              Број: I-02-861/14 

              У Блацу, 13.07.2014. године 

 

 

                                                     СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

                                                                                                        ПРЕДСЕДНИК 

         Златко Димитријевић с.р. 

  

 

         

 

 

 

 

 



Страна6 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

 

 

 

 

 

             На основу члана 18. Закона о јавним службама („Сл.гласник РС" бр. 71/94),  и 

члана 41. став 1. тачка 11. Статута општине Блаце ("Службени лист општине Блаце", бр. 

7/08 и 8/13), Скупштина општине Блаце на седници одржаној дана 13.07.2014. године, 

донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА 

"ДРАИНАЦ" У БЛАЦУ 

 

 

                                                                                I 

 

             Именује се Дејан Велимировић, дипл.технолог, из с.Стубал, за в.д. директора 

Културног центра „Драинац“. 

 

 

                                                                                II 

 

              Решењем известити: именованог, Културни центар „Драинац“ и архиву 

Скупштине општине Блаце. 

                

 

                                                                                III 

 

              Решење ступа на снагу даном доношења, а биће објављено у "Службеном листу 

општине Блаце". 

 

 

              Број: I-02-862/14 

              У Блацу, 13.07.2014. године 

 

 

                                                     СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

                                                                                                        ПРЕДСЕДНИК 

        Златко Димитријевић с.р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна7 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

 

 

 

 

 

 На основу члана 45. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07) 

члана 41. став 1. тачка 14. и члана 66. Статута Општине Блаце ("Сл.лист Општине 

Блаце", бр.7/08 и 8/13), Скупштина Општине Блаце, на  седници одржаној дана 

13.07.2014. године, донела је  

  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ДВА ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

 

 

I РАЗРЕШАВАЈУ СЕ  два члана Општинског већа општине Блаце, и то: 

 

1. Милијана Ђурковић-Вучетић, из Блаца, на основу писане оставке број I-02-

860/14 од дана 13.07.2014. године; 

2. Ивица Савић, из Блаца, на основу писане оставке број I-02-778/14 од дана 

29.06.2014. године.. 

 

 II Решењем известити: разрешене, Службу за буџет, финансије и локалну пореску 

администрацију Општине Блаце и архиву Скупштине Општине Блаце. 

 

 

 III Решење ступа на снагу даном доношења, а биће објављено у "Службеном 

листу општине Блаце". 

 

 

 Број: I-02-929/14 

 У Блацу, 13.07.2014.године 

 

      

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

          ПРЕДСЕДНИК 

            Златко Димитријевић  с.р. 

          

 

  

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна8 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

 

 

 

 

 

На основу члана 45. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07) члана 41. 

став 1. тачка 14. и члана 66. Статута Општине Блаце ("Сл.лист Општине Блаце", бр.7/08 

и 8/13), Скупштина Општине Блаце, на  седници одржаној дана 13.07.2014.године, 

донела је  

  

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ДВА ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

 

 

 I БИРАЈУ СЕ два члана Општинског већа општине Блаце, и то: 

 

 1. Ана Вучетић, из Блаца, 

 2. Златко Мијатовић. 

 

 

 II Решењем известити: именоване, Службу за буџет, финансије и локалну пореску 

администрацију Општине Блаце и архиву Скупштине Општине Блаце. 

 

 

 III Решење ступа на снагу даном доношења, а биће објављено у "Службеном 

листу општине Блаце". 

 

 

 Број: I-02-869/14 

 У Блацу, 13.07.2014.године 

 

      

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

              ПРЕДСЕДНИК 

        Златко Димитријевић с.р. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна9 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

На основу члана 15.  став 1. тачка 4.  и члана 33. став 1. тачка 5. и 42.  Закона о 

ванредним ситуацијама („Сл. Гласник РС, број 111/09), члана 20, став 1. тачка 19. Закона 

о локалној самоуправи („Сл. Гласник  РС“, бр. 129/07), и Уредбе о саставу и начину рада 

штаба за ванредне ситуације („Службени гласник РС“, бр.98/2010) и члана 4.   Одлуке о 

формирању Општинског штаба за ванредне ситуације („Сл.лист општине Блаце“, 

бр.1/11) и члана 41. став. 1. Статута општине Блаце („Сл. лист општине Блаце, број 7/08 

и 8/13), Скупштина општине Блаце, на седници одржаној дана 13.07.2014. године донела 

је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

 

 I   Образује се општински Штаб за ванредне ситуације (у даљем тексту: Штаб).  

 II У општински Штаб за ванредне ситуације именује се: 

 

- Иван Бургић, Председник општине, за команданта Штаба, 

- Мирољуб Марковић, заменик Преседника општине, за заменика команданта 

Штаба, 

- Небојша Симић-инспектор цивилне заштите општине Блаце, за начелника Штаба,  

 

За чланове Штаба именују се: 

 

1. Зоран Митровић, в.д. директор ЈКП Блаце, у Блацу,  

2. др. Радољуб Дуњић, в.д. директор Дома здравља Блаце, 

3. Вукојица Јотић, професор у Средњој школи, у Блацу, 

4. Бојан Петровић, радник Полицијске станице у Блацу, 

5. Бојан Димитријевић, радник Општинске управе општине Блаце,  

6. Ивана Петровић, педагог, запослена у Основној школи „Стојан Новаковић“,  у 

Блацу,  

7. Драгиша Гочманац, представник Црвеног крста, у Блацу,  

8. Ивица Чамагић, професор на Машинском факултету у Косовској Митровици. 

 

III  Решење ступа на снагу даном доношења, а биће објављено у „Службеном листу 

општине Блаце“. 

 

IV  Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење о образовању 

Општинског штаба за ванредне ситуације бр.II-82-1019 од 25.09.2012. год. („Сл.лист 

општине Блаце“, бр.4/12). 

 

V   Решењем известити: Именоване и архиву 

 

Број: I-82-756/2014 

 

У Блацу, 13.07.2014.године    

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

 

       ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                  Златко Димитријевић с.р. 

 

 



Страна10 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

 

На основу члана 20. став 1. тачка 16. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, 

бр.129/07), члана 29. став 3. Закона о основама система образовања и васпитања („Сл. 

гласник РС“ бр.72/09, 52/11 и 55/13), члана 1. Уредбе о критеријумима за доношење акта 

о мрежи предшколских установа и аката о мрежи основних школа („Сл. гласник РС“ 

бр.80/10), члана 15. став 1. тачка 17 и члана 41. став 1. тачка 8. Статута Општине Блаце 

(„Службени лист Општине Блаце“ бр.7/2008, и 8/13), Скупштина општине Блаце, на 

седници одржаној дана 13.07.2014. године, донела је  

 

О Д Л У К У  

О МРЕЖИ ОСНОВНИХ ШКОЛА У ОПШТИНИ БЛАЦЕ 

 

Члан 1. 

 Овом одлуком утврђује се мрежа основних школа са седиштем на територији 

Општине Блаце, на основу критеријума које је донела Влада Републике Србије, које ће 

остваривати план и програм основног образовања и васпитања. 

  

Члан 2.  

Основна школа „Стојан Новаковић“ Блаце, ул. Вука Караџића бб. 

 

 

ОБЈЕКТИ ЛОКАЦИЈА   БРОЈ 

ОДЕЉЕЊА 

СТЕПЕН 

ШКОЛОВАЊА 

 

Седиште школе Блаце, Вука Караџића 

бб, Централна зграда 

32 1-8 разреда 

Издвојено одељење Барбатовац 6 1-8 разреда 

 

Издвојено одељење Г. Драгуша 5 1-8 разреда 

 

Издвојено одељење Међухана 2 1-4 разреда 

 

Издвојено одељење Трбуње 1 1-4 разреда  

 

Издвојено одељење Рашица 1 1-4 разреда 

 

Издвојено одељење Пребреза 1 1-4 разреда 

 

Издвојено одељење Сибница  1 1-4 разреда 

 

Издвојено одељење Кашевар 1 1-4 разреда 

 

Издвојено одељење Г.Јошаница 1 1-4 разреда 

 

Издвојено одељење Суви До 1 1-4 разреда 

 

Издвојено одељење Стубал 1 1-4 разреда 

 

Издвојено одељење Попова 1 1-4 разреда 

 

Издвојено одељење Ђуревац 1 1-4 разреда 

 



Страна11 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

Издвојено одељење Придворица 1 1-4 разреда 

 

Издвојено одељење Вишесело 1 1-4 разреда 

 

Издвојено одељење Гргуре 1 1-4 разреда 

 

Издвојено одељење Чунгула 1 1-4 разреда 

 

Издвојено одељење Мала Драгуша 1 1-4 разреда 

 

Издвојено одељење Г.Сварче 1 1-4 разреда 

 

Издвојено одељење Криваја 1 1-4 разреда 

 

 

Члан 3.  

 Издвојена оделења немају својство правног лица.  

 

Члан 4. 

 Сагласност на Одлуку о мрежи основних школа у Општини Блаце, даје 

Министарство просвете, науке и технолошког развоја Република Србије. 

 

Члан 5.  

 Ову одлуку објављивати у „Службеном листу Општине Блаце“, а примењиваће се 

од дана добијања сагласности надлежног Министарства. 

 

 

Број: I-610-854/14 

У Блацу, дана 13.07.2014. године  

     

 

    СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ  

 

 

                     ПРЕДСЕДНИК 

           Златко Димитријевић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна12 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

 

 

На основу члана 20. Закона о јавним службама ("Сл.гласник РС", бр.71/94,) и 

члана 41. став 1. тачка 11. Статута општине Блаце ("Сл.лист општине Блаце", бр.7/08 и 

8/13), Скупштина  Општине Блаце, на седници одржаној дана 13.07.2014. године, донела 

је 

 

 

  Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ  ОДБОРА СПОРТСКО -

ТУРИСТИЧКО - ТРГОВИНСКОГ ЦЕНТРА „НИРВАНА“ БЛАЦЕ“ СА СЕДИШТЕМ У 

БЛАЦУ 

 

 

 

I РАЗЕШАВА СЕ  члан Управног одбора Спортско - туристичког - трговинског 

центра „Нирвана“ Блаце са седиштем у Блацу, и то: 

1. Невена Пешић. 

 

II ИМЕНУЈЕ СЕ члан Управног одбора Спортско – туристичког - трговинског 

центра „Нирвана“ Блаце са седиштем у Блацу,  и то: 

1. Владица Р. Милетић, дипл.економиста. 

 

III. Решењем известити: именоване, СТТЦ „Нирвана“ Блаце и архиву  Скупштине 

општине Блаце. 

 

IV. Решење ступа на снагу даном доношења а биће објављено у  „Службеном 

листу општине Блаце“ 

 

 

Број: I-02-871/14 

У Блацу, 13.07.2014.године. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

                

                    ПРЕДСЕДНИК 

            Златко Димитријевић с.р.             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна13 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

 

 

 

На основу члана 20. Закона о јавним службама ("Сл.гласник РС", бр. 71/94) и 

члана 41. став 1. тачка 11. Статута општине Блаце ("Сл.лист општине Блаце", бр.7/08 и 

8/13), Скупштина  Општине Блаце, на седници одржаној дана 13.07.2014. године, донела 

је 

 

 

  Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ  ОДБОРА КУЛТУРНОГ 

ЦЕНТРА „ДРАИНАЦ“ СА СЕДИШТЕМ У БЛАЦУ 

 

 

 

I РАЗЕШАВА СЕ  члан Управног одбора Културног центра „Драинац“, са 

седиштем у Блацу, и то: 

1. Иван Поповић. 

 

 

II ИМЕНУЈЕ СЕ члан Управног одбора Културног центра „Драинац“, са 

седиштем у Блацу,  и то: 

1. Александар Терзић, дипл.економиста. 

 

III. Решењем известити: именоване, КЦ „Драинац“ и архиву  Скупштине општине 

Блаце. 

 

IV. Решење ступа на снагу даном доношења а биће објављено у  „Службеном 

листу општине Блаце“ 

 

 

Број: I-02-872/14 

У Блацу, 13.07.2014.године. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

                

                    ПРЕДСЕДНИК 

             Златко Димитријевић с.р.          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна14 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

На основу члана 20. Закона о јавним службама ("Сл.гласник РС", бр. 71/94) и 

члана 41. став 1. тачка 11. Статута општине Блаце ("Сл.лист општине Блаце", бр.7/08 и 

8/13), Скупштина  Општине Блаце, на седници одржаној дана 13.07.2014. године, донела 

је 

 

 

  Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ  ОДБОРА ДОМА ЗДРАВЉА 

БЛАЦЕ  СА СЕДИШТЕМ У БЛАЦУ 

 

 

 

I РАЗЕШАВА СЕ  члан Управног одбора Дома здравља „Блаце“, са седиштем у 

Блацу, и то: 

1. Живорад Стевановић, из с. Стубал. 

 

II ИМЕНУЈЕ СЕ члан Управног одбора Дома здравља „Блаце“, са седиштем у 

Блацу,  и то: 

1. Ана Стевановић, психолог. 

 

III. Решењем известити: именоване, Дом здравља „Блаце“ и архиву  Скупштине 

општине Блаце. 

 

IV. Решење ступа на снагу даном доношења а биће објављено у  „Службеном 

листу општине Блаце“ 

 

 

Број: I-02-873/14 

У Блацу, 13.07.2014.године. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

                

                ПРЕДСЕДНИК 

           Златко Димитријевић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна15 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

 

 

 

 

На основу члана 12. Закона о јавним службама ("Сл.гласник РС", бр. 71/94) и 

члана 41. став 1. тачка 11. Статута општине Блаце ("Сл.лист општине Блаце", бр.7/08 и 

8/13), Скупштина  Општине Блаце, на седници одржаној дана 13.07.2014. године, донела 

је 

 

 

  Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  ОДБОРА НАРОДНЕ 

БИБЛИОТЕКЕ „РАКА ДРАИНАЦ“ СА СЕДИШТЕМ У БЛАЦУ 

 

 

 

I РАЗЕШАВАЈУ СЕ  чланови Управног одбора Народне библиотеке „Рака 

Драинац“ са седиштем у Блацу, и то: 

1. Радица Симић, из Блаца,  

2. Зоран Миленковић, из Блаца, 

3. Марија Јакшић, из с.Попова. 

 

 

II ИМЕНУЈУ СЕ чланови Управног одбора Народне библиотеке „ Рака Драинац“ 

са седиштем у Блацу,  и то: 

1. Тања Спасић, из Блаца,  

2. Богдан Мијајловић, из Блаца, 

3. Мирјана Здравковић, из Блаца. 

 

III. Решењем известити: именоване, Народну библиотеку „Рака Драинац“  и 

архиву  Скупштине општине Блаце. 

 

IV. Решење ступа на снагу даном доношења а биће објављено у  „Службеном 

листу општине Блаце“ 

 

 

Број: I-02-870/14 

У Блацу, 13.07.2014.године. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

                

                  ПРЕДСЕДНИК 

         Златко Димитријевић с.р.            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна16 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

 

 

 

 

 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи,(„Сл.гласник РС“ бр.129/07) , 

члана 45. и 46. и члана 41. Статута општине Блаце ("Сл.лист општине Блаце" бр.7/08 

и8/13),  Скупштина општине Блаце, на седници одржаној дана 13.07.2014. године, донела 

је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕДСТАВКЕ И 

ЖАЛБЕ 

 

 

 

 I РАЗРЕШАВАЈУ  СЕ чланови Комисије за  представке и жалбе,  у саставу: 

 

1. Владица Томовић, 

2. Владан Миладиновић, 

3. Марија Јакшић, 

4. Ана Антић. 

 

 II ИМЕНУЈУ СЕ чланови Комисије за  развој, привреду и финансије,  у саставу: 

 

1. Драгмила Панић, 

2. Иван Радовановић, 

3. Марија Ђорђевић, 

4. Драгиша Илић. 

 

 

            III Решењем известити: именоване, Службу за буџет, финансије и локалну 

пореску администрацију и архиву Скупштине општине Блаце. 

 

 

 IV Решење ступа на снагу даном доношења, а биће објављено у "Службеном 

листу општине Блаце" 

 

 

 Број: I-02-876/14  

  У Блацу, 13.07.2014.године  

 

              СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ  

 

 

 

        ПРЕДСЕДНИК 

          Златко Димитријевић с.р. 

 

 

 

 



Страна17 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

 

 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи,(„Сл.гласник РС“ бр.129/07) , 

члана 45. и 46. и члана 41. Статута општине Блаце ("Сл.лист општине Блаце" бр.7/08 

и8/13),  Скупштина општине Блаце, на седници одржаној дана 13.07.2014. године, донела 

је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  КОМИСИЈЕ ЗА РАЗВОЈ, ПРИВРЕДУ И 

ФИНАНСИЈЕ 

 

 

 

 I РАЗРЕШАВАЈУ  СЕ чланови Комисије за  развој, привреду и финансије,  у 

саставу: 

 

 1. Владица Милетић,  

 2. Славиша Савић,  

 3. Братислав Лукић,   

 4. Зоран Вукићевић,  

 5. Драгмила Панић. 

 

 II ИМЕНУЈУ СЕ чланови Комисије за  развој, привреду и финансије,  у саставу: 

 

1. Нина Михајловић, 

2. Марко Симић, 

3. Марија Илић, 

4. Марјан Васиљевић, 

5. Жарко Раденковић. 

 

 

            III Решењем известити: именоване, Службу за буџет, финансије и локалну 

пореску администрацију и архиву Скупштине општине Блаце. 

 

 

 IV Решење ступа на снагу даном доношења, а биће објављено у "Службеном 

листу општине Блаце" 

 

 

 Број: I-02-875/14  

  У Блацу, 13.07.2014.године  

 

              СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ  

 

 

        ПРЕДСЕДНИК 

          Златко Димитријевић с.р. 

 

 

 

 

 



Страна18 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

 

 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи,(„Сл.гласник РС“ бр.129/07) и 

члана 45. и 46. и члана 41. Статута општине Блаце ("Сл.лист општине Блаце" бр.7/08 и 

8/13),  Скупштина општине Блаце, на седници одржаној дана 13.07.2014. године, донела 

је  

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  КОМИСИЈЕ ЗА ПРОПИСЕ 

 

 

 

 I РАЗРЕШАВАЈУ  СЕ чланови Комисије за прописе,  у саставу: 

1. Весна Јовић, 

 2. Слободан Васиљевић,  

 3. Саша Марковић, 

 4. Маријана Филиповић. 

 

 

 II ИМЕНУЈУ СЕ чланови Комисије за прописе, у саставу: 

1. Златко Петровић, 

2. Милан Јовановић, 

3. Биљана Стевановић, 

4. Илија Радуловић, 

5. Немања Крсмановић. 

 

 

            III  Решењем известити: именоване, Службу за буџет, финансије и локалну 

пореску администрацију општине Блаце и архиву Скупштине општине Блаце. 

 

 

 IV Решење ступа на снагу даном доношења, а биће објављено у "Службеном 

листу општине Блаце" 

 

 

 

 Број: I-02-879/14 

 У Блацу, 13.07.2014.године  

 

 

 

             СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ  

 

 

             ПРЕДСЕДНИК 

       Златко Димитријевић с.р. 

 

 

 

 



Страна19 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи,(„Сл.гласник РС“ бр.129/07) и 

члана 45. и 46. и члана 41. Статута општине Блаце ("Сл.лист општине Блаце" бр.7/08 и 

8/13),  Скупштина општине Блаце, на седници одржаној дана  13.07.2014. године, донела 

је  

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНЕ СЛУЖБЕ 

 

 

 I РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланови Комисије за јавне службе,  у саставу: 

 

  1. Милош Павловић, 

  2. Срђан Радосављевић, 

  3. Милутин Ћурчић,  

  4. Радомир Бошковић, 

  5. Илија Радуловић. 

  

 II ИМЕНУЈУ СЕ чланови Комисије за јавне службе, у саставу: 

1. Зоран Стошић, 

2. Александар Лазић, 

3. Немања Тоскић, 

4. Никола Максић, 

5. Игор Антић. 

 

            III Решењем известити: именоване, Службу за буџет, финансије и локалну 

пореску администрацију Општине Блаце и архиву Скупштине општине Блаце. 

 

 

 IV Решење ступа на снагу даном доношења, а биће објављено у "Службеном 

листу општине Блаце" 

 

 

 Број: I-02-882/14  

  У Блацу, 13.07.2014.године  

 

 

               СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ  

 

        ПРЕДСЕДНИК 

          Златко Димитријевић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна20 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07) и 

члана 45. и 46. и члана 41. Статута општине Блаце ("Сл.лист општине Блаце" бр.7/08 и 

8/13),  Скупштина општине Блаце, на седници одржаној дана 13.07.2014. године, донела 

је  

 

  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА УРБАНИЗАМ, 

СТАМБЕНО КОМУНАЛНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ, ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ И ОДРЕЂИВАЊЕ 

НАЗИВА УЛИЦА, ЗАСЕЛАКА И ДРУГИХ ДЕЛОВА  

НАСЕЉЕНИХ МЕСТА 

 

 

 I РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланови Комисије за урбанизам, стамбено комуналне 

делатности, заштиту животне средине и одређивање назива улица, заселака и других 

делова насељених места,  у саставу: 

 

 1. Младен Јовановић,  из Блаца, председник Комисије, 

 2. Драган Милутиновић, члан Комисије 

 3. Миленко Тановић,  члан Комисије 

 4. Игор Недељковић, члан Комисије 

 5. Александар Лазић, из Блаца, члан Комисије 

  

 II ИМЕНУЈУ СЕ чланови Комисије за урбанизам, стамбено комуналне 

делатности, заштиту животне средине и одређивање назива улица, заселака и других 

делова насељених места,  у саставу: 

1. Младен Савић, 

2. Саша Јевтић, 

3. Мирослав Спасић, 

4. Иван Поповић, 

5. Бранко Младеновић, 

6. Стефан Павловић. 

  . 

            III Решењем известити. Именоване, Службу за буџет, финансије и локалну 

пореску администрацију општине Блаце и архиву Скупштине општине Блаце. 

 

 

 IV Решење ступа на снагу даном доношења, а биће објављено у "Службеном 

листу општине Блаце" 

 

 

 Број: I-02-881/14 

 У Блацу, 13.07.2014.године  

 

 

             СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ  

 

ПРЕДСЕДНИК 

           Златко Димитријевић с.р. 

 

 



Страна21 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

 

 

 

На основу чланова 50, 51. и 41. Статута општине Блаце („Службени лист општине 

Блаце број 7/08 и 8/13), Скупштина општине Блаце на седници одржаној дана 13.07.2014. 

године донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА МЛАДЕ 

 

 

I РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланови Савета за младе у саставу: 

1. Дарко Кузмановић. 

2. Ружица Станковић, 

3. Милијана Ђурковић-Вучетић, 

4. Ивица Чамагић, 

5 Милош Ћолић, 

6. Катарина Михајловић. 

 

II ИМЕНУЈУ СЕ  чланови Савета за младе у саставу: 

1. Горан Перић, 

2. Мирјана Павловић, 

3. Бранко Милојевић, 

4. Бојан Гочманац, 

5. Андрија Поповић, 

6. Бојан Ђенадић. 

 

III Решење ступа на снагу даном доношења, а биће објављено у Службеном листу 

општине Блаце. 

 

IV Решењем известити: Именоване, Службу за буџет, финансије и локалну пореску 

администрацију и архиву Скупштине општине Блаце. 

 

Број: I-02-880/14  

У Блацу, 13.07.2014. године          

                                                

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

                                                                                                              ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                        Златко Димитријевић с.р. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна22 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

бр.129/2007), члана 41. став 1. тачка 30. и члана 55. Статута Општине Блаце („Службени 

лист општине Блаце“, бр.7/08 и 8/13), Скупштина општине Блаце, на седници одржаној 

дана 13.07.2014. године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА КОМИСИЈЕ 

 ЗА РОДНУ РАВНОПРАВНОСТ 

 

 

 

I РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланови Комисије за родну равноправност, и то: 

 

1. Милош Васиљевић, из Блаца, председник комисије; 

2. Урош Трифуновић, из Блаца, члан комисије. 

 

II ИМЕНУЈУ СЕ чланови Комисије за родну равноправност, и то: 

 

1. Даница Васиљевић, за председника комисије; 

2. Адам Павловић, за члана комисије; 

 

III Решењем известити: разрешене, именоване и архиву Скупштине општине 

Блаце. 

 

IV Решење ступа на снагу даном доношења, а биће објављено у „Службеном 

листу општине Блаце“. 

 

Број: I-02-874/14 

У Блацу, 13.07.2014. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНА БЛАЦЕ 

 

                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                     Златко Димитријевић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна23 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

 

 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/07), 

члана 26. Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“ бр. 119/12) и члана 41.  Статута 

општине Блаце („Сл. гласник општине Блаце“ бр. 7/08 и 8/13), Скупштина општине 

Блаце на седници одржаној дана 13.07.2014. године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА У ЈАВНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 

ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

 

            I РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланови Комисије за спровођење јавног конкурса за 

именовање директора у јавним предузећима општине Блаце, у саставу: 

 1. Бисерка Здравковић,  

 2. Владан Миладиновић,  

 3. Марија Лојић, 

 4. Божур Козић. 

  

            II ИМЕНУЈУ СЕ чланови Комисије за спровођење јавног конкурса за именовање 

директора у јавним предузећима општине Блаце, у саставу: 

1. Јовица Ђурковић, 

2. Далибор Грујић, 

3. Александар Виторовић, 

4. Владица Томовић. 

 

 III Решењем известити: именоване, Службу за буџет, финансије и локалну 

пореску администрацију и архиву Скупштине општине Блаце. 

  

 IV Решење ступа на снагу даном доношења, а биће објављено у „Службеном 

листу општине Блаце“. 

 

Број: I-02-877/14 

У Блацу, 13.07.2014. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

   

                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                             Златко Димитријевић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна24 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Србије“, број 129/07) и члана 41. став 1. Статута општине Блаце („Службени 

лист општине Блаце“, број 7/08 и 8/13), Скупштина општина Блаце на седници одржаној 

дана 13.07.2014. године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 

ВРАЋАЊЕ УТРИНА И ПАШЊАКА СЕЛИМА НА КОРИШЋЕЊЕ 

 

 

I РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланови Комисије за враћање утрина и пашњака селима на 

коришћење, и то: 

 1. Драган Гмијовић, 

 2. Вељко Јовановић, 

 3. Драгана Радивојевић, 

 4. Бранислав Секулић. 

 

II ИМЕНУЈУ СЕ чланови Комисије за враћање утрина и пашњака селима на 

коришћење, и то: 

 1. Душан Лазаревић, 

 2. Немања Дуњић, 

 3. Милијана Вељовић, 

 4. Небојша Антић, 

            5. Снежана Симић. 

 

 III Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

            IV Решењем известити: разрешене, именоване, Службу за буџет, финансије и 

локалну пореску администрацију и архиву Скупштине општине Блаце. 

 

 

 V Решење објавити у "Службеном листу општине Блаце" 

 

 

Број: I-02-878/14 

У Блацу, 13.07.2014. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                      Златко Димитријевић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна25 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

 

 

 

На основу члана 41. став 1. тачка 11. Статута општине Блаце („Сл.лист општине 

Блаце“, број 7/08 и 8/13), Скупштина општине Блаце на седници одржаној дана 

13.07.2014.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА И 

ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ФОНДА ЗА РАЗВОЈ 

ПОЉОПРИВРЕДЕ ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

 

 

 I РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности председник и чланови Управног одбора Фонда за 

развој пољопривреде општине Блаце и то:  

 1. Слободан Симић, из Блаца, председник, 

 2. Милутин Ћурчић, из Блаца, члан, 

 3. Миљко Милојевић, из Сибнице, члан, 

 4. Миливоје Бошковић, из Блаца, члан. 

 

 II ИМЕНУЈУ СЕ чланови Управног одбора Фонда за развој пољопривреде 

општине Блаце и то: 

 1. Младен Поповић, 

 2. Никола Убавић, 

 3. Горан Јозић, 

 4. Саша Несторовић. 

 

 III Решењем известити: Именоване, Фонд за развој пољопривреде општине Блаце 

и Архиву Скупштине општине Блаце. 

 

 IV Решење ступа на снагу даном доношења, а биће објављено у „Службеном 

листу општине Блаце“. 

 

 Број: I-02-883/14 

 У Блацу, 13.07.2014.године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

         

             ПРЕДСЕДНИК 

       Златко Димитријевић с.р. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна26 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

 

На основу члана 69. став 3. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 

....... и 63/13-испр. и 108/2013), члана 65. став 1. тачка 3. и 5. Статута општине Блаце 

(„Сл. лист oпштине Блаце“, број 7/08  и 8/13) и члана 5., 13. и 14. Одлуке о буџету 

Општине Блаце за 2014. годину („Сл. лист oпштине Блаце“, број 8/13), Председник 

општине Блаце, дана 09.07.2014. године, доноси 

  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 

1. Oдобравају се новчана средства у износу од 12.000 динара, са позиције 414 „текућа 

резерва“ буџета Општине Блаце, економска класификација 499120, организациона 

шифра корисника буџетских средстава 70298, функционална класификација 160, ради 

увећања позиције 3 „накнада члановима Комисија и осталим радним телима“ за исплате, 

накнаде за рад на седницама Скупштине општине Блаце одборницима Скупштине 

општине Блаце, по предлогу Службе за буџет, финансије и локалне пореске 

администрације.  

 

2. Реализацију овог решења извршиће Служба за буџет, финансије и локалну пореску 

администрацију, преносом средстава из тачке 1. овог решења и уписом истих у оквиру 

раздела 1. Средства СО и ОВ, позиција 3. „накнада члановима Комисија и осталим 

радним телима“, економска класификација 416130, организациона шифра корисника 

буџетских средстава 04431, функционална класификација 110.   

 

3. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Блаце“.  

 

Број: II-400-825/14 

У Блацу, 09.07.2014. године   

 

                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 

                                                                              ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

                                                                                  Иван Бургић с.р. 

                                                                                                   

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна27 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

 

 

 

На основу члана 65. став 1. тачка 13. Статута општине Блаце („Сл. лист Општине 

Блаце“, бр. 7/08 и 8/13), Председник општине Блаце, дана 10.07.2014. године, доноси  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за испитивање стамбених потреба избеглих лица 

 на територији општине Блаце 

 

 

 

 I Образује се Комисија за испитивање стамбених потреба избеглих лица на 

територији општине Блаце, у следећем саставу: 

 

- Славољуб Ђенадић, запослен у Центру за социјални рад „Блаце“, у Блацу, 

- Иван Недељковић, грађевински инжењер, запослен у Општинској управи 

општине Блаце, и 

- Немања Кричак, запослен у Основној школи „Стојан Новаковић“, у Блацу,

   

    II Задатак Комисије је да непосредно, међу избегличком популацијом, евидентираном 

на територији општине Блаце, испита и утврди стамбене потребе истих, а ради трајног 

решавања стамбених проблема избеглица, из средстава намењених од стране донатора, у 

оквиру реализације (вишегодишњег) Регионалног стамбеног програма.  

   

 III  Решење ступа на снагу даном доношења и исто објавити у „Сл. листу општине 

Блаце“. 

 

 IV Решење доставити: именованима, Поверенику за избеглице и миграције и 

архиви овог органа. 

 

Бр. II-02-844/14 

У Блацу, 10.07.2014. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК 

                                                                         ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

                   Иван Бургић с.р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна28 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

На основу члана 69. став 3. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, 

бр. 54/09, ....... и 63/13-испр. и 108/2013), члана 65. став 1. тачка 3. и 5. Статута општине 

Блаце („Сл. лист oпштине Блаце“, број 7/08  и 8/13) и члана 5., 13. и 14. Одлуке о буџету 

Општине Блаце за 2014. годину („Сл. лист oпштине Блаце“, број 8/13), Председник 

општине Блаце, дана 11.07.2014. године, доноси 

  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 

1. Oдобравају се новчана средства у износу од 14.800 динара, са позиције 414 

„текућа резерва“ буџета Општине Блаце, економска класификација 499120, 

организациона шифра корисника буџетских средстава 70298, функционална 

класификација 160, ради увећања позиције 3 „накнада члановима Комисија и осталим 

радним телима“ за исплату, накнаде за рад на седници Комисије за административна 

питања општине Блаце, члановима ове Комисије по предлогу Службе за буџет, 

финансије и локалне пореске администрације.  

 

2. Реализацију овог решења извршиће Служба за буџет, финансије и локалну 

пореску администрацију, преносом средстава из тачке 1. овог решења и уписом истих у 

оквиру раздела 1. Средства СО и ОВ, позиција 3. „накнада члановима Комисија и 

осталим радним телима“, економска класификација 416130, организациона шифра 

корисника буџетских средстава 04431, функционална класификација 110.   

 

3. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Блаце“.  

 

Број: II-400-825/14 - 1 

У Блацу, 11.07.2014. године   

 

                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 

                                                                              ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

                                                                                  Иван Бургић с.р. 

                                                                                                   

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна29 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

 

 

На основу члана 69. став 3. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, 

бр. 54/09, ....... и 63/13-испр. и 108/2013), члана 65. став 1. тачка 3. и 5. Статута општине 

Блаце („Сл. лист oпштине Блаце“, број 7/08 I 8/13) и члана 5. 13. и 14. Одлуке о буџету 

Општине Блаце за 2014. годину („Сл. лист oпштине Блаце“, број  8/14), Председник 

општине Блаце, дана 14.07.2014. године, доноси 

  

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. Oдобравају се новчана средства у износу од 63.244,50 динара, са позиције 414 

„текућа резерва“ буџета Општине Блаце, економска класификација 499120, 

организациона шифра корисника буџетских средстава 70298, функционална 

класификација 160, ради увећања позиције 3 „накнада члановима Комисија и осталим 

радним телима“ за исплату накнаде за рад: 

 - одборницима Скупштине општине Блаце, на седници Скупштине, одржаној дана 

13.07.2014. године, у износу од 47.949,07 динара и 

 -члановима Комисије за прописе, на седници ове Комисије, одржаној дана 

13.07.2014. године, у износу од 15.295,43 динара, по предлогу Службе за буџет, 

финансије и локалну пореску администрацију. 

 

2. Реализацију овог решења извршиће Служба за буџет, финансије и локалну 

пореску администрацију, преносом средстава из тачке 1. овог решења и уписом истих у 

оквиру раздела 1. Средства СО и ОВ, позиција 3. „накнада члановима Комисија и 

осталим радним телима“, економска класификација 416130, организациона шифра 

корисника буџетских средстава 04431, функционална класификација 110.   

 

4. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Блаце“.  

 

Број: II-400-825/14 - 2 

У Блацу, 14.07.2014. године   

                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                   ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

                                                                                      Иван Бургић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна30 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

 

На основу члана 69. став 3. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, 

бр. 54/09, ....... и 63/13-испр. и 108/2013), члана 65. став 1. тачка 3. и 5. Статута општине 

Блаце („Сл. лист oпштине Блаце“, број 7/08 I 8/13) и члана 5. 13. и 14. Одлуке о буџету 

Општине Блаце за 2014. годину („Сл. лист oпштине Блаце“, број  8/14), Председник 

општине Блаце, дана 14.07.2014. године, доноси 

  

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. Oдобравају се новчана средства у износу од 253.391,35 динара, са позиције 

414 „текућа резерва“ буџета Општине Блаце, економска класификација 499120, 

организациона шифра корисника буџетских средстава 70298, функционална 

класификација 160, ради исплате накнаде за вршење послова техничког прегледа 

изведених радова на стамбеном објекту за социјално становање у заштићеним условима, 

по Уговору бр. II-400-82/2011, од 26.01.2011. године.   

 

2. Одобрена средства пренети са жиро рачуна буџета на рачун бр. 180-

7011820033965-88 (Алфа банка). 

 

3. Реализацију овог решења извршиће Служба за буџет, финансије и локалну 

пореску администрацију, преносом средстава из тачке 1. овог решења и уписом истих у 

оквиру раздела 15. Специјализоване услуге, позиција 394 „Новчане казне – пенали по 

решењу суда“, економска класификација 483110, организациона шифра корисника 

буџетских средстава 04432, функционална класификација 160.   

 

4. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Блаце“.  

 

Број: II-400-889/14 

У Блацу, 14.07.2014. године   

                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                   ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

                                                                                      Иван Бургић с.р. 

                                                                                                   

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна31 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

АКТА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

 

 

 

 

 

 

НАЗИВ                                                                                                                 СТРАНА  

 

- Решење о разрешењу директора Дома здравља Блаце........................................... 1 

- Решење о именовању в.д. директора  Дома здравља Блаце.................................. 2 

- Решење о разрешењу директора ЈКП „Блаце“........................................................ 3 

- Решење о именовању в.д. директора ЈКП „Блаце“................................................. 4 

- Решење о разрешењу директора КЦ „Драинац“ Блаце.......................................... 5 

- Решење о именовању  в.д. директора КЦ „Драинац“ Блаце................................. 6 

- Решење о разрешењу два члана Општинског већа Општине Блаце....................         7 

- Решење о избору два члана Општинског већа Општине Блаце...........................         8 

- Решење о образовању Општинског штаба за ванредне ситуације....................... 9 

- Одлука о мрежи Основних школа у Општини Блаце............................................. 10 

- Решење о разрешењу и именовању члана Управног одбора 

СТТЦ „Нирвана“ Блаце, са седиштем у Блацу...................................................... 12 

- Решење о разрешењу и именовању члана Управног одбора 

КЦ „Драинац“ са седиштем у Блацу....................................................................... 13 

-  Решење о разрешењу и именовању члана Управног одбора  

Дома здравља Блаце, са седиштем у Блацу............................................................ 14 

- Решење о разрешењу и именовању чланова Управног одбора  

Народне библиотеке „Рака Драинац“ са седиштем у Блацу................................. 15 

- Решење о разрешењу и именовању чланова Комисије  за  

представке и жалбе................................................................................................... 16 

- Решење о разрешењу и именовању чланова Комисије за  

развој, привреду и финансије.................................................................................             17 

-  Решење о разрешењу и именовању чланова Комисије за прописе.................   18 

- Решење о разрешењу и именовању чланова Комисије за  

јавне службе.............................................................................................................. 19 

- Решење о разрешењу и именовању чланова Комисије за  

урбанизам, стамбено комуналне делатности, заштиту животне 

средине и одређивање назица улица, заселака и других делова 

насељених места....................................................................................................... 20 

- Решење о разрешењу и именовању чланова Савета за младе...........................   21 

- Решење о разрешењу и именовању председника и чланова 

Комисије за родну равноправност........................................................................             22 

- Решење о разрешењу и именовању чланова Комисија за сровођење 

јавног конкурса за именовање директора  у јавним предузећима 

Општине Блаце........................................................................................................... 23 

 

 



Страна32 

Службени лист Општине Блаце број 6/14 

- Решење о разрешењу и именовању чланова Комисија за  

враћање утрина и пашњака селима на коришћење................................................. 24 

- Решење о разрешењу председника и чланова Управног  

одбора и именовању чланова Управног одбора Фонда за развој 

пољопривреде Општине Блаце............................................................................  25 

 

 

 

АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

- Решење о одобравању новчаних средстава број 

II-400-825/14 од 09.07.2014. године...................................................................  26 

- Решење о образовању Комисије за испитивање  

стамбених потреба избеглих лица на територији општине Блаце..................  27 

- Решење о одбреавању новчаних средстава  члановима Комисије за  

административна питања општине Блаце..........................................................  28 

- Решење о одбравању новчаних средстава  члановима Комисије   

и осталим радним телима, за исплату накнаде за рад.......................................  29 

- Решење о одобравању новчаних средстава  бр. 

II-400-889/14 од 14.07.2014. године...................................................................  30 

 

 

 


